
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.10.2022 г  № 40-а

О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись расходов бюджета Ленинского сельсовета 
Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

 В соответствии с решением  Собрания  депутатов Ленинского  сельсовета «О  бюджете Ленинского
сельсовета Касторенского района  Курской области  на  2022  год и плановый период 2023-2024гг.» № 13 от 
14.12.2021 г. с учетом решений Собрания депутатов Ленинского сельсовета №22 от 31.01.2022 года «О внесении 
изменений в бюджет Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый 
период 2023-2024 годов», №26 от 21.02.2022 года «О внесении изменений в бюджет Ленинского сельсовета 
Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»,№34 от 12.05.2022 года 
«О внесении изменений в бюджет Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов», №37 от 03.06.2022 года «О внесении изменений в бюджет Ленинского 
сельсовета Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», №39 от 
29.07.2022 года «О внесении изменений в бюджет Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области 
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», №40 от 17.08.2022 года «О внесении изменений в бюджет 
Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
и на основании статьи 219 Бюджетного кодекса РФ Администрация Ленинского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета Ленинского  сельсовета 
Касторенского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024гг. по расходам на 
2022г. в сумме 4723 758,88  рублей, на 2023г. в сумме 2413 833 рублей, на 2024г. в сумме 2381 932 
рублей  согласно приложения  № 1  к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела в течение 7 дней  довести  показатели указанной росписи до всех 
бюджетополучателей бюджетных средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

 Глава Ленинского сельсовета  А. М. Лохматов


